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Anexo IB9: Movimientos de la cuenta "Acreedores por devoluciéon de Ingresos".
Unidades: euros
. PENDIENTES | MODIFICACIONES | RECONOCIDAS ToTAL PENDIENTES DE
APLICACION . PAGADAS EN EL
DESCRIPCION DE PAGO A 1 |AL SALDO INICIAL EN EL DEVOLUCIONES |PRESCRIPCIONES PAGO A 31 DE
PRESUPUESTARIA EJERCICIO
DE ENERO | Y ANULACIONES EJERCICIO RECONOCIDAS DICIEMBRE
Impuesto sobre
11200 Bienes Inmuebles. 6.194,92 0,00 4.209,06 10.403,98 0,00 9.436,78 967,20
Bienes Inmuebles
Impuesto sobre
11300 Bienes Inmuebles. 173.480,78 0,00 14.081,72 187.562,50 0,00 19.142,24 168.420,26
Bienes inmuebles
Impuesto sobre
11400 Bienes Inmuebles. 3.991,17 0,00 0,00 3.991,17 0,00 0,00 3.991,17
Bienes Inmuebles
Impuesto sobre
11500 Vehiculos de 15.253,90 0,00 5.642,42 20.896,32 0,00 5.599,74 15.296,58
Traccion Mecénica.
Impuesto sobre
11600 Incremento del Valor 91.758,31 0,00/ 3.980.450,93| 4.072.209,24 0,00/ 3.794.079,70 278.129,54
de los Terreno
Impuesto sobre
13000 Actividades 11.287,60 0,00 252,93 11.540,53 0,00 130,40 11.410,13
Econdmicas.
Impuesto sobre _
29000 construcciones 3.910,62 0,00 33.147,49 29.236,87 0,00 19.152,17 10.084,70
Servicio de
30200 recogida de basuras. 28.249,11 0,00 11.402,27 39.651,38 0,00 11.227,53 28.423,85
SER.RECOGIDA
30201 BASURA 6.787,27 0,00 901,62 7.688,89 0,00 938,91 6.749,98
DOMESTICA
Licencias
32100 urbanisticas. 19.624,65 0,00 3.227,16 22.851,81 0,00 3.331,79 19.520,02
Tasa por
32500 expedicion de 489,93 0,00 70,13 560,06 0,00 70,13 489,93
documentos.
Otras tasas por la
32900 realizacion de 275,58 0,00 130,00 405,58 0,00 140,00 265,58
actividades de ¢
EXTINCION Y
32901 PREV. INCENDIOS -1.048,10 0,00 0,00 -1.048,10 0,00 0,00 -1.048,10
UTILIZ. ESCUDO
32904 MUNICIPAL 406,34 0,00 1.151,27 1.557,61 0,00 1.059,85 497,76
UTILIZ. EDIFICIOS
32905 MUNICIPALES 116,61 0,00 0,00 116,61 0,00 0,00 116,61
LONJAS Y
32907 MERCADOS 0,00 0,00 415,31 415,31 0,00 315,25 100,06
LCIA APERTURA
32908 ESTABLECIMIENTOS 4.804,99 0,00 3.299,65 8.104,64 0,00 3.116,37 4.988,27
Tasa por entrada
33100 de vehiculos. 626,39 0,00 384,92 1.011,31 0,00 529,13 482,18
Tasa por
33500 ocupacion de la via 5.975,93 0,00 3.043,47 9.019,40 0,00 5.604,92 3.414,48
publica con terrazas.
Tasas por
33700 aprovechamiento del 0,00 0,00 158,28 158,28 0,00 158,28 0,00
vuelo.
OCUPACION VIA
33901 PUBLICA PUESTOS 18,69 0,00 0,00 18,69 0,00 0,00 18,69
RESERVA ESPACIO
33902 EN VIA PUBLICA 663,83 0,00 1.006,36 1.670,19 0,00 450,78 1.219,41
VALLAS,
33903 ANDAMIOS Y 216,00 0,00 95,76 311,76 0,00 0,00 311,76
MATER. CONS
Tasa por _ _ _
33940 utilizacion Vertedero 10.742,51 0,00 0,00 10.742,51 0,00 0,00 10.742,51
Servicios
34200 educativos. 48,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 48,00
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34201

ESCUELA
MUNICIPAL DE
MUSICA

1.965,27

0,00 0,00

1.965,27

0,00

1.965,27

34300

Servicios
deportivos.

426,54

0,00 7.171,89

7.598,43

6.799,69

798,74

34400

Entradas a
museos,
exposiciones y
expectaculos

0,00

0,00 83.081,00

83.081,00

74.814,49

8.266,51

39110

Multas por
infracciones
tributarias y
analogas.

100,00

0,00 0,00

100,00

100,00

39120

Multas por
infracciones de la
Ordenanza de
circula

2.458,94

0,00 1.766,86

3.336,22

889,58

39130

MULTAS O.M.I.C.

1.000,00

0,00 0,00

0,00

1.000,00

39140

MULTAS MEDIO
AMBIENTE

202,98

0,00 116,87

0,00

319,85

39190

Otras multas y
sanciones.

0,00

0,00 0,00

1.000,00

-1.000,00

39200

Recargos por
declaracion
extemporanea sin
requerim

0,00

0,00 3.697,12

3.697,12

3.307,89

389,23

39211

Recargo de
apremio.

18.347,58

0,00 5.149,37

23.496,95

4.879,49

18.617,46

39300

Intereses de
demora.

6.915,47

0,00 3.908,64

10.824,11

3.625,35

7.198,76

39610

Cuotas de
urbanizacion.

3.479,98

0,00 0,00

3.479,98

0,00

3.479,98

39903

Alcaldes.

552,34

0,00 742,79

1.295,13

697,08

598,05

42000

Participacion en
los Tributos del
Estado.

61.110,11

0,00( 2.223.003,43

2.284.113,54

322.373,55

1.961.739,99

42090

Otras
transferencias
corrientes de la
Administraci

0,00

0,00 185.020,00

185.020,00

185.020,00

45002

Transferencias
corrientes en
cumplimiento de
conve

0,00

0,00 50.188,64

50.188,64

50.188,64

45100

De Organismos
Auténomos y
agencias de las
Comunida

178.278,85

0,00 398.343,12

576.621,97

576.621,97

55000

De concesiones
administrativas con
contraprestacio

0,00

0,00 2.477,60

2.477,60

377,60

72090

De la
Administracion
General del Estado

0,00

0,00 14.980,00

14.980,00

14.980,00

75002

Transferencias de
capital en
cumplimiento de
conve

0,00

0,00 594,76

594,76

594,76

0,00

TOTAL

629.406,83

0,00 7.043.312,84

7.672.719,67

5.123.100,70

2.549.618,97
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